Директору МБУ «Лицей №60»
Т.В.Ракицкой
_______________________________
Ф.И.О.заявителя
_______________________________

заявление.

Прошу предоставить льготы по оплате платных образовательных услуг моему ребенку ____________________________________________________________________, ученику (це) __________________класса, льготу в размере 50%, так как обучающийся получает пособие по потере кормильца.

___________________________________________________________________________________

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить льготы по оплате платных образовательных услуг моему ребенку ____________________________________________________________________, ученику (це) __________________класса, льготу в размере 50%, так как учащийся является инвалидом, сиротой или лицом, оставшимся без попечения родителей (нужное подчеркнуть).

_____________________________________________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить льготы по оплате платных образовательных услуг моему ребенку _______________________________________________________________________, ученику (це) __________________класса, льготу в размере 50%, так как учащийся из многодетной семьи.

_______________
дата
_______________
подпись